
ZARZĄDZENIE NR 78/2018 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 31 grudnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późń.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 14.279.00 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan dochodów7 budżetu Gminy ogółem wynosi 16.652.487,21 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 16.420.513.82 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 231.973,39 zł.

§ 2 .

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 14.279,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 14.279,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 19.231.678,56 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.017.762.02 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.213.916,54 zł.

§ 3.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4 -

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

Cezary Andrzej Wojciechowski



d

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 grudnia 2018r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 79  234 ,00 -279 ,00 0,00 78 955,00

w  tym  z  ty tu łu  d o ta c ji i ś ro dkó w  na finansow an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  za da ń  finansow anych  z udz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie 4 9  234 ,00 -279 ,00 0,00 48  955 ,00

w  tym  z ty tu łu  d o ta c ji i ś ro dkó w  na finansow an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  za da ń  finansow anych  z udz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otac je  ce low e  o trzym a ne  z budże tu  państw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  
innych zadań  z leco n ych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

4 9  234 ,00 -279 ,00 0,00 48  955 ,00

852 P om oc spo łeczna 480  193,29 -14 000,00 0,00 466  193,29

w  tym  z ty tu łu  d o ta c ji i ś ro dkó w  na finansow an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  za da ń  fin an so w an ych  z udz ia łem  środków , o 
k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

14 128,29 0,00 0,00 14 128,29

85230 P om oc w  za k res ie  dożyw ian ia 100 000,00 -14 000,00 0,00 86 000,00

w  tym  z ty tu łu  d o ta c ji i ś ro dkó w  na finansow an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  za da ń  fin an so w an ych  z udz ia łem  środków , o 
k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
D otac je  ce low e  o trzym a ne  z budże tu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  gm in, 
zw iązków  p ow ia tow o-gm innych )

100 000 ,00 -14 000 ,00 0,00 86 000 ,00

bieżące razem: 16 434 792,82 -14 279,00 0,00 16 420 513,82

w  tym  z ty tu łu  do tac ji i ś ro dkó w  na finansow an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  za da ń  fin an so w an ych  z udz ia łem  środków , o 
k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

majątkowe

majątkowe razem: 231 973,39 0,00 0,00 231 973,39

w  tym  z ty tu łu  do tac ji i ś ro dkó w  na finansow an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  za da ń  finansow anych  z udz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 1 z 2



Ogółem: 16 666 766,21 -14 279,00 0,00 16 652 487,21

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  n a  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  na  re a liz a c ję  za d a ń  f in a n s o w a n y c h  z u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t  2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 grudnia 2018r

§ Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z teg o:

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

dotacje na 
zadan ia bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym: 

na program y 
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udzia łów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spółek sprawa 
hand low ego

Rozdział

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Adm inistracja publiczna

przed zm ianą 2 044 218.00 2 044 218.00 1 966 318,00 1 667 006,00 299 312,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -279.00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 2 043 939.00 2 043 939,00 1 966 039,00 1 667 006,00 299 033,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zm ianą 49 234.00 49 234.00 49 234,00 32 224.00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -279.00 -279.00 -279.00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 48 955.00 48 955.00 48 955,00 32 224.00 16 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zm ianą 600.00 600.00 600.00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -279.00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zm ianą 685 763.33 685 763,33 295 183,00 160 863,00 134 320,00 0,00 360 917,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -14 000.00 -14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 671 763.33 671 763,33 295 183,00 160 863,00 134 320,00 0,00 346 917,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pom oc w  zakresie dożyw iania

przed zm ianą 125 500.00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -14 000.00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 125 500.00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -14 000,00 -14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 111 500.00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zm ianą 19 245 957,56 16 032 041,02 9 198 022,22 5 847 410,50 3 350 611,72 768 689,05 5 427 015,00 546 814,75 0,00 91 500,00 3 213 916,54 3 213 916.54 703 921,60 0,00 0,00

zm niejszenie -14 279,00 -14 279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 231 678.56 16 017 762.02 9 197 743,22 5 847 410,50 3 350 332.72 768 689.05 5 413 015,00 546 814,75 0,00 91 500,00 3 213 916,54 3 213 916.54 703 921.60 0,00 0,00

Strona 1 z 1



ody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
nik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 grudnia 2018r.

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

R olnictw o i łow iectw o 651 020,50 0,00 651 020,50

01095 Pozostała działalność 651 020,50 0,00 651 020,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 020,50 0,00 651 020,50

Adm inistracja publiczna 49 234,00 - 279,00 48 955,00

—

75011 Urzędy wojewódzkie 49 234,00 - 279,00 48 955,00

2010
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 234,00 - 279,00 48 955,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kon tro li i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 80 399,00 0,00 80 399,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784,00 0,00 784,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

79 615,00 0,00 79 615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 615,00 0,00 79 615,00

I Oświata i wychowanie 32 282,00 0,00 32 282,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 282,00 0,00 32 282,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 282,00 0,00 32 282,00

2 Pomoc społeczna 49 506,00 0,00 49 506,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 721,00 0,00 22 721,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 721,00 0,00 22 721,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 385,00 0,00 12 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 385,00 0,00 12 385,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z bud™ państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

--------------------------W ------------
14 400,00 0,00 14 400,00

Rodzina 4 865 594,00 0,00 4 865 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 791 271,00 0,00 2 791 271,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 791 271,00 0,00 2 791 271,00

855C2
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 933 200,00 0,00 1 933 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 933 200,00 0,00 1 933 200,00

55503 Karta Dużej Rodziny 73,00 0,00 73,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73,00 0,00 73,00

85504 Wspieranie rodziny 141 050,00 0,00 141 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 050,00 0,00 141 050,00

Razem: 5 728 035,50 -279,00 5 727 756,50



i C.i zle. jfitki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlewnych odrębnymi ustawami w 2018 roku
lik  Nr 4 do Zarządzenia Nr 78/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 grudnia 2018r.

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łow iectw o 651 020,50 0,00 651 020,50

01095 Pozostała działalność 651 020,50 0,00 651 020,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 801,32 0,00 5 801,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002,45 0,00 1 002,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 142,14 0,00 142,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,20 0,00 632,20

4300 Zakup usług pozostałych 5187,00 0,00 5 187,00

4430 Różne opłaty i składki 638 255,39 0,00 638 255,39

Adm inistracja publiczna 49 234,00 - 279,00 48 955,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 234,00 - 279,00 48 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 913,00 0,00 26 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 651,00 0,00 4 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 0,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 797,00 0,00 5 797,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 - 279,00 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 913,00 0,00 1 913,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a

80 399,00 0,00 80 399,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 0,00 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

79 615,00 0,00 79 615,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 800,00 0,00 43 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965,00 0,00 965,00



4120 Składki na Fundusz Pracy O O o 0,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 970,00 0,00 18 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 540,00 0,00 12 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 0,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

Oświata i w ychowanie 32 282,00 0,00 32 282,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 282,00 0,00 32 282,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 796,25 0,00 7 796,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,19 0,00 78,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,94 0,00 5,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,50 0,00 133,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,22 0,00 102,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 594,00 0,00 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 350,15 0,00 13 350,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 221,75 0,00 10 221,75

Pomoc społeczna 49 506,00 0,00 49 506,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 721,00 0,00 22 721,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 721,00 0,00 22 721,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 385,00 0,00 12 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,00 0,00 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 199,00 0,00 12 199,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 14 400,00

Rodzina 4  865 594,00 0,00 4  865 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 791 271,00 0,00 2 791 271,00

3110 Świadczenia społeczne 2 749 402,00 0,00 2 749 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 322,00 0,00 29 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 334,00 0,00 2 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 608,00 0,00 5 608,00



4120 Składki na Fundusz Pracy *  761,00 0,00 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 449,00 0,00 1 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 995,00 0,00 1 995,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 933 200,00 0,00 1 933 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 798 595,00 0,00 1 798 595,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 382,00 0,00 36 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 789,00 0,00 2 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 718,00 0,00 82 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 794,00 0,00 1 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 73,00 0,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,00 0,00 73,00

85504 Wspieranie rodziny 141 050,00 0,00 141 050,00

3110 Świadczenia społeczne 136 500,00 0,00 136 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 033,00 0,00 3 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544,00 0,00 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 0,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 0,00 145,00

4430 Różne opłaty i składki 615,00 0,00 615,00

Razem: 5 728 035,50 - 279,00 5 727 756,50



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 279,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr F1N-I.3111.9.51.2018). Zmiana ta obejmuje zadania wynikające z ustawy -  Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Zmniejsza 
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85230 o kwotę 14.000.00 zł zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 34/2018 (Pismo zawiadamiające Nr FIN-I.3111.17.12.2018). 
doprowadzając do zgodności planu finasowego w zakresie zadania "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania"na lata 2014-2020.


